2019-040

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
jua 7/1072021 10:08 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio.

Ref:
Demandante:
Demandado:

Proceso Ejecutivo para la efectividad de la Garantia Real N° 2019 - 040
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
MARIO GERMAN HOYOS MOLINA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 21,41 1,152

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL  21,411,156.00

Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afo | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
17 5 2018
31 5 2018 14 30.66 2.555| $255,292.35 $ 255,292.35
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $542,772.80 $ 798,065.15
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.5041667| $554,043.40| $1,352,108.55
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $551,462.17| $1,903,570.72
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.4766667| $530,282.96| $2,433,853.68
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.4541667| $542,980.97| $2,976,834.65
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.4366667| $521,718.50| S 3,498,553.15
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $536,527.88| $4,035,081.04
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $529,890.43| $4,564,971.46
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $492,099.74| $5,057,071.20
il 3 2019
31 3 2019 31| 29.055 2.42125| $535,698.20| $5,592,769.40
1 4 2019




30 4 2019| 30| 28.98 2.415| $517,079.42| $6,109,848.82
1 5 2019

31 5 2019 31| 29.01 2.4175| $534,868.52| $6,644,717.34
1 6 2019

30 6 2019| 31 28.95 2.4125| $533,762.28| $7,178,479.61
1 7 2019

31 7 2019 31| 2892 2.41] $533,209.15| $7,711,688.77
1 8 2019

31 8 2019 31| 2898 2.415| $534,315.40| $8,246,004.17
1 9 2019

30 9 2019| 30| 28.98 2.415| $517,079.42| $8,763,083.58
1 10 |2019

31 10 |2019] 31| 2898 2.415| $534,315.40| $9,297,398.98
1 11 |2019

30 11 |2019] 30| 28.55] 2.3791667| $509,407.09] $9,806,806.07
1 12 |2019

30 12 |2019] 31| 28.37] 23641667 $523,068.59]$ 10,329,874.66
1 1 2020

30 1 2020| 30| 28.16| 2.3466667| $502,448.46|$10,832,323.12
1 2 2020

29 2 2020 29| 28.59 23825 $493,116.77 |$ 11,325,439.89
1 3 2020

31 3 2020 31| 2843| 2.3691667| $524,174.84|$11,849,614.72
1 4 2020

30 4 2020] 30| 28.04] 2.3366667| $500,307.35]$12,349,922.07|
1 5 2020

31 5 2020 31| 27.29] 2.2741667| $503,156.22|$ 12,853,078.29 |
1 6 2020

30 6 2020 30| 27.18] 2.265| $484,962.68 | 13,338,040.97 |
1 7 2020

31 7 2020 31| 27.18] 2.265| $501,128.11$ 13,839,169.08 |
1 8 2020

31 8 2020| 31| 27.44| 2.2866667| $505,921.83]$14,345,090.90 |
1 9 2020

30 9 2020| 30| 27.53] 2.2941667| $491,207.60]$ 14,836,298.51 |
1 10 |2020

31 10 |2020] 31| 27.14] 2.2616667| $500,390.61]$15,336,689.12
1 11 [2020

30 11 [2020] 30| 26.76] 2.23] $477,468.78|$ 15,814,157.90 |
1 12 2020

31 12 |2020] 31| 26.19] 2.1825] $482,875.10]$ 16,297,032.99 |
1 1 2021

31 1 2021 31| 25.98] 2.165| $479,003.24|$ 16,776,036.24 |
1 2 2021

28 2 2021 28| 26.31] 2.1925] $438,143.62[$17,214,179.86 |
1 3 2021

31 3 2021 31| 26.12] 2.1766667] $481,584.48]$ 17,695,764.34
1 4 2021

30 4 2021] 30| 2597 2.1641667] $463,373.10[$ 18,159,137.44 |
1 5 2021

31 5 2021| 21| 25.83] 2.1525] $322,612.59]$ 18,481,750.03 |
1 6 2021

30 6 2021| 30| 25.82 2.1516667] $460,696.71|$ 18,942,446.74




1 7 2021
31 7 2021 31| 25.77] 2.1475] $475,131.39]$ 19,417,578.13 |
1 8 2021
30 8 2021 31| 25.86] 2.155] $476,790.76]$ 19,894,368.89 |
1 9 2021
30 9 2021| 30| 25.79] 2.1491667] $460,161.43]$ 20,354,530.32
1 10 2021

10 2021 7| 25.62] 2.135] $106,663.24[$ 20,461,193.56 |

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

seguros
int corrientes
total

1295208
3744337
$46,911,894.56



